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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Skarbiszowice
49-130 Skarbiszowice
Skarbiszowice 17 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000288279 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Uchwała nr 1/2022 w sprawie
wyboru Zarządu:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Kultywujemy tradycję, łączymy pokolenia.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-11-18 Data

zakończenia 2024-12-22

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach realizacji zadania zostaną zorganizowane warsztaty bożonarodzeniowe promujące i przekazujące młodym
pokoleniom tradycje związane ze świętami Bożego Narodzenia. 
Warsztaty kultywowania tradycji bożonarodzeniowych podzielone zostaną na dwa spotkaniach zorganizowane w budynku
świetlicy wiejskiej. Skierowane zostaną do wszystkich mieszkańców sołectwa Skarbiszowice zaczynając od tych
najmłodszych, a kończąc na seniorach. W ramach tych warsztatów zostaną zorganizowane spotkania podczas, których
zostanie pokazane jak własnoręcznie od podstaw tworzyć tradycyjne ozdoby świąteczne. 
Warsztaty mają na celu wywołanie radości z powodu zbliżających się świąt oraz wspólnego spędzenia czasu, 
wzmacnianie więzi emocjonalnej wśród mieszkańców, przekazywania tradycji bożonarodzeniowej kolejnym pokoleniom.
Pierwsze spotkanie odbędzie się w budynku świetlicy wiejskiej i zostanie skierowane do najmłodszych mieszkańców
sołectwa. Podczas spotkania dzieci wykonają proste ozdoby świąteczne, które po zapakowaniu posłużą jako prezenty
świąteczne dla najbliższych. Uczestników spotkania na zakończenie odwiedzi Św. Mikołaj, który obdaruje dzieci słodkim
podarunkiem.  Celem spotkania będzie kultywowanie tradycji bożonarodzeniowych oraz mikołajowych, szczerzenie
radości, a także integracja najmłodszych poprzez wspólną zabawę.
Druga część zadania również będzie miała charakter warsztatowy. Podczas spotkania mieszkańcy będą mieli możliwość
stworzenia ozdób świątecznych według własnego pomysłu z zakupionych materiałów. Podczas tego spotkania powstaną
również upominki dla najstarszych mieszkańców naszej miejscowości, które zostaną im wręczone wraz ze świątecznymi
życzeniami podczas spotkania świątecznego, które jak co roku zorganizowane zostanie przed świętami. Spotkanie to
odbędzie się w podniosłej bożonarodzeniowej atmosferze, z tradycyjnymi potrawami wigilijnymi. Będzie to moment na
wspomnienia, wymianę doświadczeń kulinarnych oraz wspólne śpiewanie kolęd.
Celem obu spotkań jest kultywowanie tradycji związanych ze Świętami Bożego Narodzenia oraz łączenie pokoleń poprzez
przekazanie doświadczeń i wspólne spędzenie czasu w gronie rówieśników, znajomych i rodziny. Ponadto spotkania mają
utwierdzić uczestników w przeświadczeniu o przynależności do społeczności lokalnej oraz zapobiec poczuciu
osamotnienia i odrzucenia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Warsztaty kultywowania tradycji
bożonarodzeniowej dla najmłodszych

ok 30 dzieci + rodzice, dziadki,
opiekunowie łącznie ok 60 osób

Zdjęcia, relacja na fanpage
Skarbiszowic

Warsztaty stroików i ozdób
światecznych ok 20 osób Zdjęcia, relacje na fanpage

Skarbiszowic,

Spotkanie świąteczne z seniorami i
osobami samotynymi.

ok 30 osób z sołectwa + zaproszeni
goście łącznie ok 35 osób

Zdjęcia, relacja na fanpage
Skarbiszowic

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Członkowie Stowarzyszenia na rzecz rozwoju wsi Skarbiszowice co roku organizują warsztaty bożonarodzeniowe wraz ze
spotkaniem świątecznym. Cześć materiałów niezbędnych do realizacji spotkań zakupione zostaje z funduszy pozyskanych
od darczyńców jak również z prywatnych zbiorów uczestników. Powstające podczas spotkań stroiki, ozdoby trafiają do
seniorów naszej miejscowości. Członkowie Stowarzyszenia kładą duży nacisk na wspólne spędzanie czasu co pozytywnie
wpływa na dobrą współpracę przy realizowaniu zadań i projektów. 
Ważną kwestią dla członków Stowarzyszenia jest również łączenie pokoleń, dlatego też zadanie zostanie tak zaplanowane
aby każda grup wiekowa miała możliwość wspólnego spędzenia czasu mogąc dowiedzieć się jak tradycje świąteczne
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wyglądają u innych. Przekazanie wartości i tradycji jest ważnym elementem działań Stowarzyszenia dlatego łączenie
pokoleń i zaszczepienie wśród dzieci i młodzieży tradycyjnych wartości oraz przynależności do społeczeństwa jest bardzo
ważnym elementem działań Stowarzyszenia. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Planakty informacyjne, zaproszenia (wkład własny osobowy) 100,00 zł

2 Przygotowanie potraw oraz sali na spotkanie opłatkowe ( wkład własny
osobowy).

500,00 zł

3 Warsztaty kultywowania tradycji bożonarodzeniowej dla najmłodszych wraz
ze spotkaniem mikołajkowym.

1 200,00 zł

4 Warsztaty świąteczne (zakup materiałów) 2 500,00 zł

5 Zakup art. spożywczych do przygotowania spotkania świątecznego. 1 500,00 zł

6 Zakup słodkości dla dzieci na spotkanie mikołajkowe. 1 300,00 zł

7 Udostępnienie świetlicy (wkład gminy poprzez bezpłatne udostępnienie
świetlicy)

650,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 7 750,00 zł 6 500,00 zł 1 250,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-10-10 09:19:18

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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